

Brincker & Bækgaard ApS

Haldagervej 23A, 9440 Aabybro

CVR-nr. 40 57 36 31

Årsrapport

6. juni 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2020.

Kim Brincker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. juni 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brincker & Bækgaard ApS Haldagervej 23A 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 40 57 36 31
	Regnskabsår: 6. juni - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Kim Brincker, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive håndværksmæssig virksomhed med fremstilling af metalkonstruktioner og dele heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.552 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 522 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/6 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	4.552.180
1 Personaleomkostninger	-3.872.958
Andre driftsomkostninger	-2.990
Driftsresultat	676.232
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.970
Resultat før skat	669.262
Skat af årets resultat	-147.378
Årets resultat	521.884
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	321.884
Disponeret i alt	521.884

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2020</u>
Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	<u>706.272</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>706.272</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>706.272</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>702.569</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>702.569</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.026.002</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.728.571</u>
	Aktiver i alt	<u>2.434.843</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2020</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	40.000
5 Overført resultat	321.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
Egenkapital i alt	<u>561.884</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.008
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.831
Selskabsskat	147.378
Anden gæld	1.581.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.872.959</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.872.959</u>
Passiver i alt	<u>2.434.843</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	6/6 2019 - 30/6 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.394.015
Pensioner	288.324
Andre omkostninger til social sikring	190.619
	<u>3.872.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	6.970
	<u>6.970</u>
3. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	706.272
Kostpris 30. juni 2020	<u>706.272</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>706.272</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 6. juni 2019	40.000
	<u>40.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	321.884
	<u>321.884</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

Noter

7. Eventualposter

Ingen.
